de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, 
aprovou e Eu sanciono a seguinte: 

LEI 

Art. 1° Fica o Chefe do Poder Exei Municipal de Buritis/RO, autorizado 
a Alterar a Emenda Impositiva n° 906/2023 no 	de R$ 11.000,00 (onze mil 
reais), destinada para a Secretaria Municipal de AssI(ncia Social 	e Trabalho na 
rubrica orçamentária 02.10 08.2q4.1004.2097 - Aquisição\s \de 50 coletes com faixa 
refletiva na cor amarela personajizado com o LPM de cada só oe nome de moto táxi 
e cidade de Buritis;